
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
01.04.2021 nr LVK-O-0356

Slaider OÜs osalemise lõpetamine  
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 25 ja § 35 lg 4, Tartu 

Linnavolikogu

  
o t s u s t a b:

  
1. Lõpetada Tartu linna osalemine Slaider OÜs.

  
2. Volitada linnavalitsust tegema kõiki toiminguid, mis on vajalikud Slaider OÜ lõpetamiseks.

  
3. Otsus jõustub 16. aprillil 2021. a.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 01.04.2021 istungi protokoll nr 29

Ettekandja:

 
Jüri Mölder

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Slaider OÜs osalemise lõpetamine" 

juurde

 
Tartu linn omandas 2020. aasta detsembris pärimise teel Slaider OÜ osa osamakse suurusega 425 

eurot. OÜ Slaider on asutanud neli eraisikut 2017. aastal sooviga tuua turule enda valmistatud 

moodsa disainiga lõbusõidu- ja sportpaadid. Äriregistrile on esitatud 2017. aasta ja 2018. aasta 

majandusaasta aruanded, mille kohaselt osaühing majandustegevust alustanud ei ole.

 
Tartu linnavara eeskirja § 36 lõike 1 kohaselt on Tartu linna osalemine eraõiguslikes isikutes 

lubatav, kui see on vajalik linnale seadusest tulenevate ülesannete täitmiseks või linnavara 

majandamiseks.

 
Tartu linnal ei ole seadusest tulenevalt ülesandeks lõbusõidu- ja sportpaatide ehitus. 

  
Äriseadustiku § 149 lõike 1 kohaselt võib osanik osa vabalt võõrandada teisele osanikule, § 162 

lõike 3 kohaselt võib osaühing oma osa omandada sama paragrahvi 2. lõikes sätestatud 

piiranguteta, kui osa omandatakse pärimisega. 

 
Tartu Linnavalitsus palus osaühingule saadetud kirjas teatada, kas osaühing või keegi osanikest 

soovib Tartu Linnavalitsusele kuuluvat osa omandada, ning juhul, kui osaühing või osanikud osa 

omandada ei soovi, siis millised on osanike kavatsused osaühingu edasise tegevuse suhtes.

 
Kaks osanikku, kellele kuulub 1650 häält 2500st, teatasid osaühingu lõpetamise soovist. Tartu 

Linnavalitsusele kuulub 425 häält. OÜ Slaider põhikirja kohaselt on osaühingu lõpetamise otsus 

vastu võetud, kui selle poolt antakse vähemalt 2/3 osanike häältest.

 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 25 ja § 35 lg 4 kohaselt kuulub äriühingus 

osalemise lõpetamise otsustamine linnavolikogu ainupädevusse.

 

 


